Katowice, 06.06.2013 r.

Uniwersytet Slaski
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

UCZESTNICY POSTEPOWANIA DZP.381.22.2013.UG

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego o warto$ci zaméwienia ponizej 200.000 EURO
nr DZP.381.22.2013.UG ,,Usluga mycia szklanej elewacji budynkoéw Uniwersytetu
Slaskiego dla jednostek w Katowicach i Sosnowcu”

ODPOWIEDZI NR1
NA PYTANIA WYKONAWCOW
Zamawiajacy informuje, iz w toku toczacego si¢ postepowania wplynely zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami wykonawcom, ktérym
przekazal Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamowienia, bez ujawnienia zrodla zapytania,

a jezeli Specyfikacja jest udostgpniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
Tre$¢ zapytan oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajacego:

1. Pytanie Wykonawcy: ,,W zwiagzku z dokonang dnia 06.06.13 wizja lokalng na Wydziale Prawa i
Administracji w Katowicach, ul. Bankowa 11B, zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie, czy W zakres

mycia elewacji ptyt aluminiowych i granitowych wchodzi obustronne czy jednostronne mycie?”

Odpowiedz Zamawiajacego: Zakres mycia elewacji na Wydziale Prawa i Administracji obejmuje
jednostronne jej umycie wraz z przedstawionym w opisie przedmiotu zaméwienia szczegdtowym

zakresem prac (ustug) dla danego budynku.”

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 1., Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.), zwanej

dalej Ustawa, zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Zmiana specyfikacji w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia -  zalgcznik nr 2 do SIWZ
DZP.381.22.2013.UG poprzez zmiang zapisu:

W punkcie I1l. Dla obiektu — Wydzial Prawa i Administracji, ul. Bankowa 11b, Katowice




Jest: ,Pod pojeciem mycia 1m® elewacji Zamawiajacy rozumie obustronne jej umycie wraz z
przedstawionym w opisie przedmiotu zamdéwienia szczegdétowym zakresem prac (ustug) dla danego
budynku.”

Powinno by¢: ,,Pod pojeciem mycia 1m? elewacji Zamawiajacy rozumie jednostronne jej umycie
wraz z przedstawionym w opisie przedmiotu zaméwienia szczegolowym zakresem prac (ustug)

dla danego budynku.”
ZMIANA TERMINU SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 Ustawy przedluza termin sktadania
ofert:

NOWY TERMIN SKEADANIA OFERT UPLYNIE — 17.06.2013 o godz. 09:30.

OTWARCIE OFERT ODBEDZIE SIE - 17.06.2013r. 0 godz. 10:00

TERMIN ZWIAZANIA OFERTA UPLYWA - 16.07.2013r.

POWYZSZE ZMIANY SA WIAZACE DLA WYKONAWCOW. POZOSTALE ZAPISY SIWZ NIE
ULEGAJA ZMIANIE.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej:

mgr Justyna Rutkowska- Zawada



